地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 29 年 1 月 31 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 金子委員（家族代表）

峯委員（市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 中村主任生活相談員

議 題

1. 理事長挨拶

2. 現状と報告事項

○現状

     1 月 31 日（火）現在 入居 29 名（入院 1 名）

○報告事項

     12 月 18 日（日）もちつき（ご家族１６名参加）

     12 月 25 日（日）クリスマス会

     1 月 14 日（土） 新年会（ご家族１８名参加）

3. 予定

     2 月 3 日（金）節分 14:00～

     3 月 3 日（金）ひな祭り

4. その他

   金子委員…入院していた父親が退院できた。病院との退院調整がスムーズで家族と

して安心することが出来た。

        →入院中の入居者に対しては病院の担当者と早めに連絡を取り、情報の

収集や退院がスムーズになるように調整しています。

   峯委員…入院者の調整について、他の方も金子氏同様に関わっているのか。

       →ひだまりだけではなく、本体施設でも同様の体制で退院者が出来るだけ

スムーズに戻れるように調整しています。

次回の会議  3 月 28 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

 細川 中村